DAL -
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING
EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK
COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DAL-
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING
EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK
COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DAL-
LAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING EST.1959 DALLAI QUICK COUPLING

Type  Type  DD
RACCORDI SFERICI INOX
(AISI 304,DIN I.4301)
RACCORDS SPHERIQUES INOX
(AISI 304,DIN I.4301)
STAINLESS STEEL QUICK COUPLINGS
(AISI 304,DIN I.4301)
SCHNELLKUPPLUNGEN AUS EDELSTAHL
(AISI 304,DIN I.4301)
ENLACES ESFERICOS EN ACERO INOXIDABLE
(AISI 304,DIN I.4301)
Made in Italy
since 1959 8 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Type D
Ø €
1102X050S00A 50 4,97
1102X060S00A 60 7,66
1102X080S00A 80 13,10
1102X100S00A 100 15,78
1102X120S00A 120 19,86
1102X150S00A 150 27,12
Art. 1190X
Confezione
Pack €
1190X000S00K 10 25,68
Art. 1104X
Art. 1101X
Art. 1102X
Art. 1103X
Ø €
50 44,64
60 67,69
80 85,32
100 102,95
120 123,08
150 164,98
Ø €
1103X050S00S 50 13,56
1103X060S00S 60 19,74
1103X080S00S 80 24,22
1103X100S00S 100 30,49
1103X120S00S 120 38,86
1103X150S00S 150 52,60
Ø €
1104X050K00S 50 26,11
1104X060K00S 60 40,29
1104X080K00S *80 48,00
1104X100K00S *100 56,68
1104X120K00S *120 64,36
1104X150K00S *150 85,26
Inox
•
•
•

•
•
•
•
Maschio
Male
Male
V-teil
Rotula
Catalogue
Made in Italy
since 1959
9Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t
Type D
Ø €
1107X050S05S 50 13,08
1107X060S01S 60 19,74
1107X080S04S 80 24,78
1107X100S05S 100 31,90
1107X120S01S 120 39,62
1107X150S05S 150 53,56
Ø €
1105X050K00S 50 37,40
1105X060K00S 60 55,56
1105X080K00S 80 68,39
1105X100K00S 100 78,49
1105X120K00S 120 87,21
1105X150K00S 150 111,14
Art. 1105X
Art. 1107X - 1
Art. 1107X - 2
Ø €
1107X050S00A 50 36,33
1107X060S00K     60 44,62
1107X080S00K        80 57,90
1107X100S00K    100 69,54
1107X120S00K    120 99,38
1107X150S00K     150 110,00
Art. 01050 - 2
Ø €
01050050K03S 50 0,45
01050060G03S 60 1,25
01050080G03S 80 1,47
01050100G03S 100 1,76
01050120G03S 120 3,09
01050150G03S 150 4,74
Inox
•
•
•

•
•
•
Guarnizione di ricambio
Joint rechange
Rubber ring spare part
Ersatzgummiring
Guarnición de repuesto
* Prezzi a richiesta
   Prices on request
Catalogue
Made in Italy
since 1959 10 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Type D
Ø €
1107X080S01K        80x1/2” 73,58
1107X100S04K     100x1/2” 85,22
1107X120S01K    120x1/2” 111,70
1107X150S02K        150x1/2” 123,44
Ø €
1108X050K00S 50 26,08
1108X060K00S 60 40,29
1108X080K00S 80 48,04
1108X100K00S 100 56,70
1108X120K00S 120 64,36
1108X150K00S 150 85,26
Ø €
1109X050K00S 50 37,40
1109X060K00S 60 55,56
1109X080K00S 80 68,39
1109X100K00S 100 78,49
1109X120K00S 120 87,21
1109X150K00S 150 111,14
Art. 1109X
Art. 1108X - 1
Art. 1107X - 4
Ø €
1107X080S03K         80x1/2” 73,58
1107X080S05K 80x3/8” 73,58
1107X100S03K      100x1/2” 85,22
1107X100S08K      100x3/8” 85,22
1107X120S02K 120x1/2” 111,70
1107X150S04K        150x1/2” 123,44
Art. 1107X - 3
Inox
•
•

sortie taraudé avec levier
Male plug without ring with inner thre-
aded outlet with lever
Kernstopfen ohne Ring mit
Innengewinde mit Hebel
Tapon rotula con rosca interior
con maneta
* Prezzi a richiesta
   Prices on request
Catalogue
Made in Italy
since 1959
11Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t
Type D
Ø €
1121X050K07S        50x40 49,28
1121X050K00S 50x50 45,92
1121X060K05S 60x50 70,56
1121X060K00S 60x60 68,32
1121X080K09S       80x60 94,08
1121X080K01S  80x76 87,36
1121X080K00S 80x80 82,88
1121X100K03S   100x60 116,48
1121X100K02S 100x80 107,52
1121X100K01S       100x89 107,52
1121X100K00S 100x100 100,80
1121X100K09S     100x120 114,27
1121X120K07S      120x80 124,32
1121X120K02S      120x100 131,04
1121X120K00S 120x120 116,48
1121X120K10S  120x125 138,88
1121X150K03S    150x80 165,76
1121X150K06S  150x120 175,84
1121X150K00S 150x150 155,68
Art. 1121X
Art. 1120X
Ø €
1120X050S03K 50x40 35,02
1120X050S00K        50x50 31,80
1120X060S05K 60x50 50,59
1120X060S00K   60x60 48,45
1120X080S03K          80x60 66,77
1120X080S01K        80x76 67,84
1120X080S00K        80x80 63,55
1120X100S03K      100x60 82,33
1120X100S02K        100x80 82,33
1120X100S04K        100x89 82,33
1120X100S00K  100x100 79,11
1120X100S08A 100x120 99,68
1120X120S05K 120x80 113,24
1120X120S04K   120x100 106,80
1120X120S00K 120x120 98,21
1120X120S06K 120x125 112,07
1120X150S05K 150x80 136,60
1120X150S04K       150x120 146,26
1120X150S00K        150x150 126,94
Inox
•
•
•

Male avec porte-tuyau
Male with hose spigot
V-Teil mit Schlauchtülle
Rotula para manguera galva-
nizada
•
•
•
•
•
Catalogue
Made in Italy
since 1959 12 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Type D
Ø €
1123X050S02K        50x11/4” 44,17
1123X050S00K 50x11/2” 41,93
1123X050S01K 50x2” 41,93
1123X060S00K 60x2” 51,34
1123X080S03K     80x2” 67,98
1123X080S01K      80x21/2” 67,98
1123X080S00K      80x3” 74,70
1123X100S04K 100x21/2” 87,46
1123X100S01K    100x3” 87,46
1123X100S00K  100x4” 89,70
1123X100S07A   100x6” 226,24
1123X120S00K   120x4” 120,66
1123X120S00A 120x5” 136,34
1123X150S00K    150x6” 217,52
Ø €
1124X050K02S 50x11/4” 52,64
1124X050K00S 50x11/2” 50,40
1124X050K01S 50x2” 52,64
1124X060K00S 60x2” 69,44
1124X080K03S 80x2” 87,36
1124X080K01S 80x21/2” 89,60
1124X080K00S 80x3” 96,32
1124X100K10S 100x2” 107,52
1124X100K08S    100x21/2” 109,76
1124X100K01S 100x3” 109,76
1124X100K00S 100x4” 114,24
1124X100K12S 100x6” 240,80
1124X120K00S  120x4” 136,74
1124X120K01S 120x5” 170,24
1124X150K00S 150x6” 215,04
Art. 1123X
Art. 1124X
Inox
•

filetto
Femelle avec tube fileté
“GAS/BSPP” et couvre-filet
Female with “GAS/BSPP” thre-
ad and cover-thread
M-Teil mit “GAS/BSPP”
Aussengewinde und Decke
Hembra con rosca “GAS/
BSPP” y cubre-rosca
Catalogue
Made in Italy
since 1959
13Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t
Type D
Ø -  EN 1092-1 €
1143X080S00A 80x80 140,75
1143X100S03A 100x100 152,88
1143X120S01A 120x125 195,35
1143X150S00A 150x150 266,94
Art. 1143X
Art. 1144X
Ø -  EN 1092-1 €
1144X080K01S     80x80 158,95
1144X100K01S 100x100 178,36
1144X120K00S 120x125 208,70
1144X150K01S 150x150 254,80
Ø €
1153X060S00A    60x2” 93,81
1153X080S00A          80x3” 193,89
1153X100S01S 100x2” 231,50
1153X100S00A        100x4” 230,54
Art. 1153X
Ø €
1154X060K00S        60x2” 101,92
1154X080K00S            80x3” 196,56
1154X100K04S        100x2” 128,61
1154X100K00S             100x4” 230,57
Art. 1154X
Inox
•
•

Reduction femelle
Female reduction
M-Teil Reduktion
Reducción hembra
* Prezzi a richiesta
   Prices on request
* Prezzi a richiesta
   Prices on request
Catalogue
Made in Italy
since 1959
15Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t
Type D
Art. 1161X
Ø €
1161X060S01A 60 306,98
1161X080S01A 80 376,14
1161X100S01A 100 408,90
1161X120S01A 120 518,10
1161X150S01A 150 829,93
* Per le caratteristiche delle flange consultare il catalogo tecnico
   For flanges characteristics please consult technical catalogue
Inox
•

InoxInox
ACCESSORI INOX
(AISI 304,DIN I.4301)
ACCESSORIES INOX
(AISI 304,DIN I.4301)
STAINLESS STEEL FITTINGS
(AISI 304,DIN I.4301)
ZUBEHÖRE AUS EDELSTAHL
(AISI 304,DIN I.4301)
ACCESSORIOS EN ACERO INOXIDABLE
(AISI 304,DIN I.4301)
Made in Italy
since 1959 18 iso 9001:2008  www . d a l l a i . i t
Fittings
Ø €
1602X050S00S 50x2” 25,12
1602X060S02S        60x2” 25,36
1602X063S00S 63x2” 27,79
1602X063S01S 63x2 1/2” 29,97
1602X076S00S 76x2 1/2” 31,43
1602X076S01S 76x3” 33,97
1602X080S00S        80x3” 36,16
1602X089S00S 89x3” 38,71
1602X089S01S 89x4” 57,03
1602X100S02S 100x4” 57,20
1602X120S00S 120x4” 60,18
1602X120S02S 120x5” 85,18
1602X150S00S 150x6” 131,87
Art. 1602X - 1
•
•
•

BSTP” threaded pipe and cover-thread
Schlauchtuelle mit “GAS  / BSTP“ Aus-
sengewinde aus Edelstahl und Decke
Manguera con rosca “GAS / BSTP”
en acero inoxidable y cubrerosca
Ø Lunghezza mm
Lenght mm €
1605X01PS00S 1” 60 6,15
1605X01US00S 1 1/4” 63 8,52
1605X01PS01S 1 1/2” 65 8,89
1605X02PS00S 2” 63 10,69
1605X02MS00S 2 1/2” 80 14,55
1605X03PS01S 3” 60 22,22
1605X04PS00S  4” 60 31,64
1605X05PS02S 5” 60 47,66
1605X06PS02S 6” 60 64,34
1605X08PS00S 8” 80 114,10
Art. 1605X
•
•
•
•
•
Tronchetto filettato
“GAS / BSTP” inox
Tube (sectionné) fileté
“GAS / BSTP” en inox
Stainless steel “GAS / BSTP”
threaded stub pipe
Aussengewinde “GAS / BSTP”
aus Edelstahl
Tubo roscado “GAS / BSTP”
en acero inoxidable
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
1608X050S02S 50 190 1,5 17,27
1608X060S02S 60 190 1,5 16,50
1608X063S02S 63 190 1,5 17,71
1608X070S02S 70 200 1,5 18,20
1608X076S01S 76 200 1,5 18,56
1608X080S02S 80 200 1,5 19,41
1608X089S00S 89 200 1,5 22,81
1608X100S03S 100 220 1,5 34,34
1608X120S07S 120 220 1,5 44,65
1608X150S02S 150 220 1,5 47,08
1608X200S01S 200 300 1,5 72,68
Art. 1608X - 1
•
•
•

hose connection type D
Schlauchtuelle - Schlauchtuelle
aus Edelstahl typ D
Tubo manguera - manguera en
acero inoxidable tipo D
Inox
Catalogue
Made in Italy
since 1959
19Iso 45001:2018  www . d a l l a i . i t
Fittings
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
1611X050S00K 50 110 1,5 8,18
1611X063S00K 63 110 1,5 10,74
1611X076S00K 76 130 1,5 14,20
1611X089S00K 89 150 1,5 15,89
1611X100S00S 100 185 1,5 24,97
1611X120S00S 120 185 1,5 25,35
1611X125S02S 125 185 1,5 28,00
1611X127S00S 127 200 1,5 44,41
1611X150S03S 150 185 1,5 36,83
1611X200S00S 200 250 1,5 68,17
1611X250S01S        250 300 2 139,55
Art. 1611X
Portagomma inox
tipo B
Porte - tuyau en inox
type B
Stainless steel hose
connection type B
Schlauchtuelle aus
Edelstahl typ B
Tubo para manguera
en acero inoxidable
tipo B
•
•
•
•
•
Ø Lunghezza mm
Lenght mm
Spessore mm
Thickness mm €
1610X050S02S        50 100 1,5 8,18
1610X060S00S        60 110 1,5 8,89
1610X063S00S        63 110 1,5 9,76
1610X070S01S        70 110 1,5 11,04
1610X076S02S        76 110 1,5 12,95
1610X080S01S        80 110 1,5 11,61
1610X089S01S 89 110 1,5 14,72
1610X100S01S        100 140 1,5 18,32
1610X120S01S        120 140 1,5 23,54
1610X125S00S 125 140 1,5 24,85
1610X150S01S 150 150 1,5 27,14
Art. 1610X
•
•
•

•
•
•
•
Valvola di fondo con flangia
*EN 1092-1
Valve de fond avec bride
*EN 1092-1
Foot valve with
flange *EN 1092-1
Fussventil mit
Flansch *EN 1092-1
Valvula de pie con brida
*EN 1092-1
Ø €
1160X060S01S 60 257,40
1160X080S01S 80 306,13
1160X100S01S 100 328,81
1160X120S01S 120 428,60
1160X150S01S 150 685,98
1160X200S01S 200 1013,23
Ø EN1092-1 €
1172X060S01S 60x65 327,60
1172X080S01S 80x80 371,28
1172X100S01S 100x100 400,81
1172X120S01S 120x125 641,86
1172X150S01S 150x150 978,47
1172X200S01S       200x200 1395,81
Art. 1630X
•
•
•
•
•
Filtro per pompa autoadescante con
portagomma inox lisca di pesce
Filtre en inox pour pompes autoa-
morçables avec porte - tuyau à batons
rompus
Stainless steel strainer for self - pri-
ming pump with hosebarbed spigot
Filter fuer selbstansaugende Pum-
pen mit Schlauchtuelle gezahnt aus
Edelstahl
Filtro para bombas auto aspirantes
para manguera con regatas en acero
inoxidable.
Ø €
1630X050S00S 50 on request
1630X060S00S 60 on request
1630X075S00S 75 on request
1630X080S00S 80 on request
1630X100S00S 100 on request
1630X120S00S 120 on request
1630X125S00S 125 on request
1630X140S00S 140 on request
1630X150S00S 150 on request
Art. 1160X - 1
•
•
•
•
•
Valvola a rete con portagomma inox
senza leva, Ø fori rete 3 mm
Valve en inox avec porte-tuyau sans
levier, Ø trous de maille 3 mm
Stainless steel Foot valve with hose spi-
got without lever, Ø mesh holes 3 mm
Ventil mit Schlauchtülle ohne Hebel,
Ø Maschenlöcher 3 mm gezahnt aus
Edelstahl
Valvula para manguera en acero inoxi-
dable. sin palanca, Ø orificios de malla
3 mm
Ø €
1160X060S02S 60 286,16
1160X080S02S 80 354,11
1160X100S02S 100 384,16
1160X120S02S 120 497,85
1160X150S03S 150 769,64
•
•
•
•

Filtre en inox pour pompes autoa-
morçables avec bride bride flottante
évasée EN 1092-1/02°
Stainless steel strainer for self - pri-
ming pump with with EN 1092-1/02°
flared floating flange
Filter fuer selbstansaugende Pumpen
mit ausgestelltem Schwimmflansch
EN 1092-1/02°  aus Edelstahl
Filtro para bombas auto aspirantes
para manguera con brida flotante
abocardada EN 1092-1/02° en acero
inoxidable.
Ø
EN1092-1 €
1632X060S00S 60 on request
1632X080S00S 80 on request
1632X100S00S 100 on request
1632X120S00S 120 on request
1632X150S00S 150 on request
Ø €
1631X01PS00S 1” on request
1631X01US00S 1 1/4” on request
1631X02PS00S 2” on request
1631X02US00S 2 1/2” on request
1631X03PS00S 3” on request
1631X04PS00S  4” on request
1631X05PS00S 5” on request
1631X06PS00S 6” on request
1631X08PS00S 8” on request
Art. 1639X
Ø €
1639X050S00S 50 52,89
1639X100S00S 100 99,36
1639X150S00S        150 143,11
•
•
•
•